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Suomen syöjät  
 

Nämä meidän poliittiset johtajamme eivät taida niin tootiskoja ollakaan kuin päältä näyttää.  

   Esimerkiksi Eurooppaan meno on hoidettu vallan ovelasti, vaikka moni asioita tuntematon on ehtinyt 

jo tuskastua luullessaan herrojemme tappelevan kuin pikkupojat siitä, kuka saa istua mihinkin 

päivällispöytään.  

   Homman nerokkuus paljastui EU:n huippukokouksessa Essenissä, minne matkustivat sekä presidentti 

Martti Ahtisaari että pääministeri Esko Aho, eri lentokoneilla turvallisuussyistä.  

   Juuri nuo seikat - kaksoisedustus ja eri koneet - osoittivat Suomen Eurooppa-politiikan varovaisen 

viisauden. Kannattihan toki pikkuisen malliksi tapella edustuksesta, jotta päästiin luontevasti 

normaaliin kompromissiin, eli lähetettiin molemmat. Jos nyt yksi lentokone sattuisi putoamaankin, 

toinen hyvin todennäköisesti pääsisi perille, ja edustuksemme olisi turvattu tällaisessakin 

kriisitilanteessa. Harva maa on hoitanut asiansa näin varman päälle: huippukokoukseen jää auttamatta 

tyhjä paikka, jos muiden maiden lentokoneet tippuvat.  

   Vielä merkittävämpi etu kaksoisedustuksesta tulee aina kun päästään varsinaiseen asiaan eli 

illallispöytään. Tietysti on lievää riskipeliä lähettää kaksi syömämiestä yhteen kattaukseen, mutta 

yleensä voidaan luottaa siihen, etteivät isännät kehtaa jättää jompaa kumpaa suomalaista pelkän 

nakkikioskin varaan. Eivät kehdanneet Essenissäkään, vaan molemmat kutsuttiin aterioimaan Euroopan 

piikkiin. Niin sai Suomi EU:n edut heti kättelyssä kaksinkertaisina. Mahtaa siinä yksinkertaisia 

ruotsalaisia harmittaa.  

   Ruokaetu EU:ssa ei ole väheksyttävä asia, kun vertaa sitä unionin muihin tarjouksiin. Pari kunnon 

syöppöä voi hyvinkin popsia Suomen nettomaksajasta taarahyötyjäksi, varsinkin kun kokouspaikkana 

on Saksan Essen, joka suomeksi tarkoittaa syömistä.  

   Varsinkin presidentti Ahtisaari on mies paikallaan tässä puuhassa, ja eiköhän pääministeri Ahokin 

puolensa pidä, vaikka onkin vähän laihankälppänä sortiltaan. Hänestä lienee merkittävää apua myös 

päivällisiä ympäröivissä cocktail-tilaisuuksissa, joissa edunvalvonta saattaisi käydä kohtuuttomaksi 

pelkästään yksillä lakeerikengillä.   

   Toivottavasti pojat muistivat valita alkupalat ja lämpimät ruoat hintalistan yläpäästä ja ottaa 

kahvitarjoilun pitkän kaavan mukaan. Se on kaikki kotiinpäin.  

   On tietysti mahdollista, että muut jäsenmaat alkavat kadehtia suomalaisten kaksoisedustusta 

ruokapöydässä, kun niillä itsellään on vain yksi ukko herkkujen ääressä. Heille edustajillamme on 

onneksi vastaansanomaton perustelu. Ei tarvitse muuta kuin tiedustella, mikä on koko EU:n pahin 

ongelma. Vastaushan on ilmiselvä: maatalouden ylituotanto. Sen jälkeen kun kysäisee, että mitenkähän 

sitä maatalouden ylituotantoa voitaisiin pienentää, porukka hiljenee kummasti, sillä tämäkin vastaus on 

yksiselitteinen: syömällä.  
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